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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11829001I

2. Data e Regjistrimit 29/06/2021
3. Emri i Subjektit INQ  Project
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Elbasanit, Pll. Fratari, Shk.1, 
Kati 6, Ap.27 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve dhe punimeve ne fushen e pastrimit 

mjedisor qe lidhen me bonifikimin dhe/ose asgjesimin e 
materialeve te ndertimit te cdo lloj natyre. projektimi, 
keshillimi dhe ndertimi i impianteve te ndryshme te pastrimit 
mjedisore dhe bonifikimit, mbrojtjes se ambientit, impiante 
te riciklimit te mbetjeve, te pastrimit, perfshire edhe 
eksplorimi dhe punimet  e nenshtresave dhe punime te tjera 
te ngjajshme. Ndertimi dhe mirembajtja, e zakonshme dhe e 
jashtezakonshme e impianteve teknologjike; impiante 
sanitare, elektrike dhe te ngjajshme, termike, kondicionimi, 
parandalimi i zjarrit, sisteme fotovoltaike hde te tjera te 
ngjashme. kryerja e punimeve te ndryshme te ndertimit, qe  
lidhen ngushte me aktivitetin kryesor te ruajtjes se mjedisit, 
perfshire edhe punime te specializuara per ndertime 
strukturash, rrugesh, punime te tjera ndertimore, industriale 
apo banimi. Importimin dhe eksportimin e materialeve te 
dnryshme dhe pajisjeve apo impjanteve, nefunksion te 
aktivitetit kryesor, pajisje, vegla pune, impiante, pjese 
kembimi, materialve te tjera te ngjashme. Shoqeria ne te 
ardhmen gjithashtu mund te zhvilloje cdo aktivitet tjeter te 
ligjshem dhe qe e gjykon te nevojshme
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Ornela Hyseni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GRUPPO ITQ
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka) Kapitali shprehet ne euro

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INQ Project
E-Mail: nomeliaresidence@libero.it  
Telefon: 0692907496  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-726842-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185D8F3E-74AB-40FA-82B7-3D0A60D6CBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AE6ADC-6A28-47E7-9E7D-7884D791D17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41758BD-355B-4A5A-AFF5-CCD01480F741

